that they held not of the king a whole barony-in-chief.

5. A short-lived Barony made hij King Henry VIII.

To these twenty-six regular barons, king Henry VIII. added one

more for a casting voice ; namely, the abbot of Tavistock in Devon-

shire, on this token,— that, being created in the eighth of his reign,

he enjoyed not his barony full twenty years, and acted so short a

part on the stage of parliament, that, with Cato, he might seem

only ingredi ut exiret, " to come in, that he might go out." And,

because some may be curious to know the manner of his creation,

take here the form thereof:

—

IIenricus,<Sfc.—Sciatis quod certis considerationihus nos specialiter

ono'centibiis et oh specialem detotionem, quam ad heatam Virginem

Mariam matrem Christie sanctumque Rumonum, in quorum konore

abbatia de Tavistoke, quw de fundatione nobilium progenitorum

nostrorum, quondam regum Angliw, et nostra patronatu dedicata

existit, gerimus et kabemus, hinc est quod de ^gratia nostra speciali

ac ex certd scientid et mero motu nostris, rolumus eandem abba-

tiam, sive monasterium nostrum, gaudere honore, privilegio, ac liber-

tatibus spiritualium dominorum Parliameyiti nostri, hwredum et

successorum nmtrorum, ideo concessimus, et per pra'sentes concedimus

pro nobis, liceredibus, et succ'essoribiis nostris quantum in nobis est,

dilecto nobis in Christo, Richardo Banham abhati de Tavistoke

prwdicto et successoribus suis, tit eorum quilihet qui pro tempore

ibidem fuerit abbas, sit et erit imus de spiritualibus et religiosis

clominis Parliamenti nostri, hwredum, et successorum nostrorum,

gaudendo konore, primlegio ac libertatihus ejusdem : Et insuper,

de uberiori gratia nostra, affectando utilitatem dicti nostri

monasterii, considerando ejus distantiam, ita quod si contingat

aliqiiem abbatem qui pro tempore fuerit, fore Tel ess'e absentem

propter prwdicti monasterii utilitatem in non veniendo ad Parlia-

mentum prwdictum hceredum, vel successorum nostrorum, quam
quidem absentiam eidem ahbati perdonamus per prwsentes ; ita

tamen quod tunc soltet pro hujusmodi absentia cujuslihet Parlia-

menti integri in nostro scaccario, suum per attornatum quinque

marcas nobis, kceredibus, sive successoribus nostris, toties quoties hoc
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infuturmn contiyerit. In cujus, c^r. Teste, ^c. Vicesimo tertio

die Januarii, t^r.*

Whereas this charter affirmeth Tavistock founded by king Henry's

noble progenitors, some will wonder thereat, and the rather, because